LOTTO 3 - BASSANO SERVIZIO TPL urbano

SERVIZIO ESTIVO IN VIGORE DAL 10 GIUGNO 2018 AL 09 SETTEMBRE 2018 (*)
(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 201 - URBANO BASSANO - LINEA 1 / POVE - MARCHESANE

N° corsa 002 (004 |006 |008 |010 (012 |014 |016 |018 |020 |022 |024 |026 |028 |030 |032 |034
Periodo E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E
Cadenza FR FR FR FR FR FR P34 |[FR FR FR FR FR FR FR FR FR |w
Nota Collegamento A
Note a

POVE CAPOLINEA 06.30 07.17|07.5008.20|09.50|10.50|12.00|12.40|13.05 |13.44 |14.40|16.50|17.55 |18.57

POVE INCROCIO VIA RIVAGGE 06.32 07.19|07.52|08.22|109.52 |10.52|12.02 |12.42 |13.07 |13.46 |14.42 |16.52 |17.57 |18.59

POVE CENTRO COMM. O.K. 06.34 07.21|07.54|08.24|109.54 |110.54|12.04 |12.44|13.09 |13.48 | 14.44 |16.54 | 17.59 |19.00
BASSANO MOTTON URBANO 06.35 07.22 (07.55 |08.25 |09.55 |10.55 (12.05|12.45 |13.10 (13.49|14.45 |16.55 [18.00|19.01
BASSANO CA' SETTE 06.37 07.24 (07.5708.27|09.57 |10.57 (12.07|12.47 |13.12 [13.51|14.47 |16.57 |18.02

BASSANO VIA MONTE PERTICA 2/ 06.39 07.26 (07.59 |08.29 |09.59 |10.59 (12.09 |12.49|13.14 |13.53 | 14.49 |16.59 |18.04

BASSANO VIA PASSALACQUA 1/ 06.40 07.27(08.00]08.3010.00]11.00(12.10|12.50|13.15|13.54|14.50|17.00 |18.05

BASSANO VIALE VENEZIA 1/ 06.43 07.30|08.03 |08.33 |10.03 [11.03 |12.13|12.53 |13.18 |13.57 | 14.53 [17.03 | 18.08

BASSANO F.S. LINEA 201 06.45 07.32 (08.05 |08.35|10.05|11.05|12.15|12.55|13.20|13.59|14.55|17.05 [18.10|19.07
BASSANO F.S. LINEA 201 07.32 |08.06 |08.35 11.05|12.15|12.55(13.20 14.55|17.06 (18.10

BASSANO AUTOSTAZ. URB. 19.20
BASSANO P.LE CADORNA URB. 07.3708.11 |08.40 11.10(12.2013.00 [13.25 15.00)17.11(18.15 19.23
BASSANO DINDO URBANO 07.38 (08.12 |08.41 11.11]12.21|13.01|13.26 15.01]17.12 [18.16 19.25
RONDO' BRENTA VIA VENETO 1/ 07.39|08.13 [08.42 11.12]12.22 |13.02 |13.27 15.0217.13 (18.17

RONDO' BRENTA VIA PIEMONTE 07.42 |08.16 |08.45 11.15]12.25|13.05[13.30 15.05|17.16|18.20

BASSANO VIA DELLA CERAMICA 07.4308.17 |08.46 11.16(12.26|13.06 [13.31 15.06(17.17|18.21
MARCHESANE VIA GUARIENTO 06.42 07.14 (07.44|08.18 |08.47 11.17(12.2713.07 [13.32 15.07|17.18|18.22
MARCHESANE CAPOLINEA 06.44 07.16 |07.46 |08.20 |08.49 11.19]12.29]13.09 13.34 15.09117.20(18.24

Legenda cadenze

Codice cadenza Descrizione cadenza

P34 SOLO GIO FERIALE

FR SOLO FERIALE

Legenda note collegamenti

Cod nota

A
a

Nota

Da BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE a BASSANO DINDO URBANO con linea 44
CON LINEA PROVENIENTE DA RUBBIO




LOTTO 3 - BASSANO SERVIZIO TPL urbano

SERVIZIO ESTIVO IN VIGORE DAL 10 GIUGNO 2018 AL 09 SETTEMBRE 2018 (*)
(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 201 - URBANO BASSANO - LINEA 1 / POVE - MARCHESANE

N° corsa 001 (003 (005 (007 |o0OS |011 |013 |015 |017 |019 |021 (023 |025 |027 |029 |031 [033 (035 (037
Periodo E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6 E6
Cadenza FR FR FR FR FR FR FR P34 |FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR FR
Nota Collegamento

Note a

MARCHESANE CAPOLINEA 06.45107.17 07.47|08.20|08.50 11.25 12.30]13.10|13.35 15.10 17.20|18.25
MARCHESANE BAR RIVIERA 06.46 |07.18 07.4808.21 |08.51 11.26 12.31]13.11|13.36 15.11 17.21|18.26
BASSANO VIA DELLA CERAMICA 06.48 (07.20 07.50]08.23 |08.53 11.28 12.33(13.13|13.38 15.13 17.23]18.28
RONDOQ' BRENTA VIA PIEMONTE 06.49 (07.21 07.51)08.24 |08.54 11.25 12.3413.1413.39 15.14 17.24118.29
RONDO' BRENTA VIA VALLE D'AOSTA 06.50(07.22 07.52 |08.25 [08.55 11.30 12.35]13.15|13.40 15.15 17.25]18.30
RONDO' BRENTA VIA ROMAGNA 06.51|07.23 07.53 [08.26 [08.56 11.31 12.36]13.16|13.41 15.16 17.26 |18.31
BASSANO DINDO URBANO 06.53 |07.25 07.55(08.28 |08.58 11.33 12.38]13.18 (13.43 15.18 17.2818.33
BASSANO VIALE DE GASPERI 06.54 |07.26 07.56 |08.29 |08.59 11.34 12.39]13.19 (13.44 15.19 17.29]18.34
BASSANO VIA CHILESOTTI 06.57 |07.29 07.59|08.32 |09.02 10.30|11.37|12.19]12.42|13.22 |13.47 |14.18 |15.22 16.29|17.32|18.37
BASSANO F.S. LINEA 201 06.58 [07.30 08.00]08.33 |09.03 10.31)11.38|12.20{12.43|13.23|13.48|14.19|15.23 [16.30(17.33 |18.38
BASSANO F.S. LINEA 201 06.58 08.00 10.31]11.40]12.20 (12.45]13.25 14.19 16.30(17.35|18.38
BASSANO VIA 42 ARMATA 07.01 08.03 10.34|11.43|12.23 (12.48]13.28 14.22 16.33|17.38|18.41
BASSANO VIA PASSALACQUA 2/ 07.02 08.04 10.35]11.44 (12.24(12.49|13.29 14.23 16.34]17.39|18.42
BASSANO VIA MONTE PERTICA 22 07.04 08.06 10.37]11.46|12.26 12.51[13.31 14.25 16.36|17.41 (18.44
BASSANO CA' SETTE 07.06 08.08 10.39]11.48|12.28|12.53 |13.33 14.27 16.38117.43 [18.46
BASSANO MOTTON URBANO 07.08 08.10 10.41)11.50(12.3012.55|13.35 14.29 16.40]17.45(18.48
POVE CENTRO COMM. O.K. 06.27 |07.10 07.47 (08.12 05.47(10.43 |11.5212.32|12.57 |13.37 14.31 16.42|17.47|18.50
POVE VIA TOZZI X VIA CANOVA 06.28 |07.15 07.48 [08.17 09.48 |10.48 (11.57 [12.37 [13.02 [13.42 14.36 16.47|17.52 (18.55
POVE CAPOLINEA 06.3007.17 07.50|08.19 09.5010.50{11.59]12.39 [13.04 |13.44 14.38 16.49|17.54118.57

Legenda cadenze
Codice cadenza
FR

P34

Descrizione cadenza
SOLO FERIALE
SOLO GIO FERIALE

Legenda note
Cod nota
a

Nota
CON LINEA PROVENIENTE DA RUBBIO




LOTTO 3 - BASSANO SERVIZIO TPL urbano

SERVIZIO INVERNALE IN VIGORE DAL 10 SETTEMBRE 2018 AL 08 GIUGNO 2019 (*)
(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 201 - URBANO BASSANO - LINEA 1 / POVE - MARCHESANE
N° corsa 002 |004 |006 |008 (010 |012 (014 (016 |018 (020 |022 (024 |026 |028 |030 |032 |034
Periodo | | | | | I | | | I I | I | | | |
Cadenza FR FR FR FR FR P34 |FR FR SC FR SC FR W 00 |[FR FR vv
Nota Collegamento A
Note
Tipologia Corsa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
POVE CAPOLINEA 06.30 07.00|07.3008.30|09.50 |11.05 (11.5512.2913.20|14.00 |14.40 |16.30|16.30|17.45 |[18.50
POVE INCROCIO VIA RIVAGGE 06.32 07.0207.33 |08.32|09.52 (11.07|11.57(12.31|13.22 |14.02 |14.41 |16.32|16.32|17.47 |18.51
POVE CENTRO COMM. O.K. 06.34 07.04|107.36 |08.34 |09.54 (11.09 |11.59|12.33 |13.24 |14.04 [14.42 |16.34|16.34 |17.49 |18.52
BASSANO MOTTON URBANO 06.35 07.05|07.38 (08.35]09.55(11.10]12.0012.34 |13.25 |14.05 (14.43 |16.35|16.35|17.50 |18.53
BASSANO CA' SETTE 06.37 07.07 [07.39)08.37 |09.57 (11.12 |12.02 |12.36 16.37116.37|17.52
BASSANO VIA MONTE PERTICA 2/ 06.39 07.09 |07.43 |08.39|09.59|11.14 |12.04 |12.38 16.39116.39(17.54
BASSANO VIA PASSALACQUA 1n 06.40 07.10|07.45(08.40]10.00]11.1512.05|12.39 16.40]16.40(17.55
BASSANO VIALE VENEZIA 1A 06.43 07.13|07.47)08.4310.03 |11.18 |12.08 |12.42 16.43116.43 (17.58
Bassano New Cambridge
BASSANO F.S. LINEA 201 06.45 07.15|07.50]08.45]10.05|11.20(12.10(12.44 |13.31|14.11 |14.50|16.45 [16.45 (18.00 |19.00
BASSANO F.S. LINEA 201 07.16 |07.50 12.10(12.44|13.31{14.11 16.45(16.50]18.03
BASSANO AUTOSTAZ. URB. 19.20
BASSANO TERMINAL VIA ROSMINI A 07.2307.57 12.17112.51|13.38|14.18 16.51
BASSANO TERMINAL VIA ROSMINI P 07.24107.58 12.18112.52|13.39]14.19 16.52
BASSANO P.LE CADORNA URB. 08.02 12.2212.56(13.43 |14.23 16.55]16.55)18.08
BASSANO DINDO URBANO 08.03 12.23112.57113.44|14.24 16.56 |16.56 |18.09
RONDOQ' BRENTA VIA VENETO 1A 08.04 12.24112.58 [13.4514.25 16.57|16.57 (18.10
RONDO' BRENTA VIA PIEMONTE 08.07 12.27113.01|13.47114.27 17.00117.00]18.13
BASSANO VIA DELLA CERAMICA 08.08 12.28|13.02 (13.49|14.29 17.01117.01 (18.14
MARCHESANE VIA GUARIENTO 06.20 (07.31|08.09 12.29113.03|13.50|14.30 17.02]17.02 |18.15
MARCHESANE CAPOLINEA 06.22 (07.33|08.11 12.31]13.05|13.52|14.32 17.04117.04|18.17 19.30
Legenda cadenze Legenda note collegamenti
Codice cadenza Descrizione cadenza Cod nota Nota

FR SOLO FERIALE A Da BASSANO F.S. AUTOSTAZIONE a MARCHESANE CAPOLINEA con linea 44

00 SOLO SAB FERIALE

P34 SOLO GIO FERIALE

SC SOLO NEI GIORNI DI SCUOLA

SV DA LUN A VEN NEI GG DI SCUOLA

vV FERIALE ESCLUSO IL SABATO



LOTTO 3 - BASSANO SERVIZIO TPL urbano

SERVIZIO INVERNALE IN VIGORE DAL 10 SETTEMBRE 2018 AL 08 GIUGNO 2019 (*)
(*) LE DATE SUBIRANNO ANNUALMENTE DELLE MODIFICHE IN FUNZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

Linea - 201 - URBANO BASSANO - LINEA 1 / POVE - MARCHESANE

N° corsa 001 (003 |OO3B (005 |007 |00S (011 |015 (017 |019 (021 |025 |027 [|027C [029 (0298 |031 033 [035 [037 Jos1
Periodo | 1 I | | | | | 1 1 | | | I | | I | | | I
Cadenza FR FR sV FR FR FR FR P34 |FR FR SC FR SC P48 |(FR SC FR vV 00 |[FR sV
Nota Collegamento

Note e e

Tipologia Corsa 1 1 904 |1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 S04 |1 1 1 1 1 1 200
MARCHESANE CAPOLINEA 06.22 07.33 |08.12 12.33 |13.13 13.53 (14.32 17.05|17.05|18.18
MARCHESANE BAR RIVIERA 06.23 07.09 (07.34 (08.13 12.34 |13.14 13.54 |14.33 17.06 |117.06|18.19
BASSANO VIA DELLA CERAMICA 06.25 07.11|07.36 |08.15 12.36|13.16 13.56 |14.35 17.08 |17.08 [18.21
RONDO' BRENTA VIA PIEMONTE 06.26 07.12 |07.37 |08.16 12.37|13.17 13.57 |14.36 17.09 |17.09 |18.22
RONDO' BRENTA VIA VALLE D'AOSTA 06.27 07.13 |07.38 |08.17 12.38|13.18 13.5814.37 17.10|17.10(18.23
RONDO' BRENTA VIA ROMAGNA 06.28 07.14 |107.39 |08.18 12.39 (13.19 13.59|14.38 17.11117.11]18.24
BASSANO DINDO URBANO 06.30 07.16 |07.41 |08.20 12.41)13.21 14.01)14.40 17.13|17.13 |18.26
BASSANO VIALE DE GASPERI 06.31 07.19 |107.44 |08.21 12.45 (13.25 14.05 (14.41 17.17117.14 |18.27
BASSANO TERMINAL VIA ROSMINI A 07.24|07.48 12.49 (13.29 14.09 17.18

BASSANO TERMINAL VIA ROSMINI P 07.25(07.49 12.50 (13.30(13.30|14.10 17.19

BASSANO VIA CHILESOTTI 06.34 07.31|07.55 |08.25 10.44 12.56 [13.36 14.16 |14.44 |16.07 |17.23 |17.17 |18.30
BASSANO F.S. LINEA 201 06.35 07.32 |07.56 |08.26 10.45 12.57113.37 14.17 |14.45 |16.08 |17.24 |17.18 (18.31
BASSANO F.S. LINEA 201 06.35 |08.22 08.10 10.45 (11.35|12.10 (12.57 |13.37 14.17 16.10|17.26 [17.26 |18.31|07.40
Bassano New Cambridge 08.30

BASSANO VIA 4~ ARMATA 06.38 08.12 10.48 |11.38|12.13 |12.59 |13.39 14.19 16.13|17.29 |17.29 |18.34
BASSANO VIA PASSALACQUA 21 06.39 08.13 10.48 |11.3912.14 |13.00 (13.40 14.20 16.1417.30|17.30 |18.35
BASSANO VIA MONTE PERTICA 2A 06.41 08.16 10.5111.41|12.16 |13.02 |13.42 14.22 16.16 (17.32 [17.32 |18.37
BASSANO CA' SETTE 06.43 08.18 10.53 |11.43 [12.18 |13.05 |13.45 14.25 16.18 (17.34 |17.34 |18.39
BASSANO MOTTON URBANO 06.45 08.20 10.55(11.45|12.20|13.07 |13.47 |13.40 (14.27 16.20 (17.36 |17.36|18.41
POVE CENTRO COMM. O.K. 06.26 [06.46 07.15 08.22 09.43 |10.57 (11.47 (12.22 (13.09 |13.49 |13.42 |14.29 16.22 (17.38 |17.38 |18.43
SOLAGNA MUNICIPIO 06.52 07.19 13.13|13.53

POVE VIA TOZZI X VIA CANOVA 06.28 (06.56 07.23 08.27 09.47|11.02 [11.52 (12.27 |13.17|13.57 [13.48 |14.36 16.27|117.43 |17.43 |18.48
Bassano ist. Agrario 07.45
POVE CAPOLINEA 06.30 |06.58 07.25 08.29 09.49 111.04 |111.54 112.29 |13.20 |14.00 |13.50 |14.40 16.29|17.45|17.45 |18.50

Legenda cadenze
Codice cadenza
FR
00
P34
SC
w
P48

Descrizione cadenza

SOLO FERIALE

SOLO SAB FERIALE

SOLO GIO FERIALE

SOLO NEI GIORNI DI SCUOLA

FERIALE ESCLUSO IL SABATO

SOLO MARTEDI E VENERDI SC

Legenda note
Cod nota

-}

Nota

NELLE VACANZE SCOLASTICHE PARTE DA VIA CHILESOTTI




